
Zarządzenie Nr 23/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Białe Błota w 2024 roku w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – ogłoszenie nr 1/2024 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Białe Błota Nr  RGK.0007.146.2023 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 

"Rocznego Programu współpracy Gminy Białe Błota na 2024 r. z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie."  

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do rozpatrzenia i zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Białe Błota w 

2024 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – ogłoszenie nr 1/2024 z 

dnia 18 marca 2024 r., w składzie:   

1) Magdalena Bombicka, 

2) Jacek Kot, 

3) Wojciech Jarosiński, 

4) Radosław Matuszak, 

5) Patrycjusz Migawa. 

   

2. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Sekretarz gminy, po uprzednim powiadomieniu 

członków. Kolejne posiedzenia Komisji zwoływane są przez Przewodniczącego, wybranego na 

pierwszym posiedzeniu Komisji spośród jej członków.  

 
§2 
 

Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1) dokonanie merytorycznej oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

wykonie w 2024 roku zadań publicznych – ogłoszenie nr 1/2024;  

2) przedstawienie propozycji kwoty dotacji dla podmiotów uczestniczących w konkursie; 

3) sporządzenie i przedłożenie Wójtowi Gminy protokołu końcowego z prac Komisji.  

2. Komisja dokona oceny ofert zgodnie z procedurą określoną w rozdziale 10 „Rocznego  

Programu współpracy Gminy Białe Błota na 2024 r. z organizacjami pozarządowymi oraz  

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie” przyjętego uchwałą Nr RGK.0007.146.2023 z dnia  



28 listopada 2024 roku oraz w oparciu o kryteria zawarte w ogłoszeniu konkursowym nr  

1/2024 z dnia 18 marca 2024 r.  

3. Do oceny merytorycznej zostaną dopuszczone wyłącznie oferty spełniające wymogi  

formalne.  

 
§3 

1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.  

2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu ofert w 

stosunku do oferentów biorących udział w konkursach, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 4 

1. Każdy z członków Komisji ocenia wnioski indywidualnie biorąc pod uwagę kryteria określone 

w karcie oceny merytorycznej ogłoszenia.  

2. Skala punktacji kryteriów zawarta jest w ogłoszeniu o konkursie ofert.  

3. Po dokonaniu oceny ofert przez poszczególnych członków Komisji, Komisja wystawia  

średnią ocenę każdej oferty na Karcie oceny merytorycznej, której wzór określony został  

w ogłoszeniu nr 1/2024 dla ofert składanych w poszczególnych konkursach.  

4. Po zakończeniu prac Komisja przedstawia Wójtowi protokół końcowy zawierający wykaz  

ofert rekomendowanych do realizacji w ramach ogłoszonego konkursu wraz z propozycją  

wysokości dotacji oraz wykaz ofert odrzuconych.  

5. Protokół końcowy podpisują wszyscy członkowie Komisji.  

 
§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białe Błota.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie opublikowanego ogłoszenia nr 1/2024 dot. otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w 2024 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

następstwem jest na podstawie ustawy art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie powołanie komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowego 

zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2024 

 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

…........................................................................  

  imię i nazwisko członka Komisji  

 

 

Oświadczenie o bezstronności i poufności 

członka komisji konkursowej 

 

Niniejszym oświadczam, że wobec mnie:  

1. nie zachodzi żadna z przesłanek wyszczególnionych w art. 24 Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego, mogących skutkować wyłączeniem mnie z udziału w pracach Komisji 

Konkursowej;  

2. nie reprezentuję i nie jestem członkiem organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

biorących udział w konkursie.  

 

W przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 

uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do opiniowanych ofert, 

zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia Przewodniczącemu komisji konkursowej, której 

jestem członkiem. 

 

Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuje się do:  

1. wypełniania moich obowiązków w sposób rzetelny, zgodnie z posiadaną wiedzą;  

2. niezatrzymywania kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji 

udostępnionych mi w trakcie oceny lub opiniowania ofert konkursowych;  

3. bezterminowego zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów 

ujawnionych mi lub wytworzonych/przygotowywanych przeze mnie w trakcie lub jako 

rezultat oceny i zgadzam się, że informacje te powinny być użyte tylko dla celów oceny i 

nie mogą być ujawnione osobom trzecim.  

 

 

 

 

 

Białe Błota, …………….........................................  

data i podpis 


